个月，可解锁

其持有公司股

份的 5%；

其余承诺仍在

履行中。

罗川/

袁聪

1、如截至本人取得智度投资本次发行的股份时，本人用于认购股份

的资产持续拥有权益的时间不足十二个月，则本人相应取得的股份，

自新增股份上市之日起三十六个月内不得以任何形式转让；如截至本

人取得智度投资本次发行的股份时，本人用于认购股份的资产持续拥

有权益的时间已超过十二个月，则本人相应取得的股份，自新增股份

上市之日起十二个月内不得以任何形式转让。

2、在上述锁定期的基础上，为保证本次交易标的资产交易盈利预测

补偿承诺的实现，本人同意自法定限售期届满后按照如下方式分期解

锁本次交易取得的智度投资股份：

（1）法定锁定期为十二个月的部分，自法定限售期届满后按照以下

方式解锁：

根据罗川/袁

聪所做承诺，

截止 2017 年

5 月 18 日，

新增股份上市

满十二个月，

可解锁其持有

公司股份的

5%；

其余承诺仍在

履行中。

 智度科技股份有限公司关于限售股份解除限售的提示性公告

9

罗川/

袁聪

①自新增股份上市之日起十二个月届满，解锁法定锁定期限届满

部分的 5%；

②自新增股份上市之日起二十四个月届满，解锁法定锁定期限届

满部分的 5%；

③自新增股份上市之日起三十六个月届满，解锁法定锁定期限届

满部分的 20%；

④自新增股份上市之日起四十八个月届满，解锁法定锁定期限届

满部分的 50%；

⑤自新增股份上市之日起六十个月届满，解锁法定锁定期限届满

部分的未解锁部分。

（2）锁定期为三十六个月的部分，自法定限售期届满后按照以下方

式解锁：

①自新增股份上市之日起三十六个月届满，解锁法定锁定期限届

满部分的 30%；

②自新增股份上市之日起四十八个月届满，解锁法定锁定期限届

满部分的 50%；

③自新增股份上市之日起六十个月届满，解锁法定锁定期限届满

部分的未解锁部分。

3、如本人取得本次发行的股份时，用于认购股份的资产持续拥

有权益的时间已满 12 个月，则可参照限售期为 12 个月的安排相应调

整法定限售期和分期解锁期。

截至本公告披露日，本次申请解除限售条件的各股东均严格履行上述承诺，

不存在违反上述承诺之情形

（二）关于非经营性占用资金及违规担保情况

截至本公告披露日，本次申请解除限售条件的股东不存在非经营性占用公司

资金的情形，公司也未对其提供担保。

四、本次解除限售后上市公司的股本结构

股份性质
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 占总股本

比例（%）

股份数量（股） 占 总股本

比例（%）

一、限售流

通股

651,702,083 67.48 -2,480,423 649,221,660 67.23

1、首发后

个 人 类 限

售股

55,340,584 5.73 -2,268,022 53,072,562 5.50

2、首发后 595,783,499 61.69 -212,401 595,571,098 61.67

 智度科技股份有限公司关于限售股份解除限售的提示性公告

10

机 构 类 限

售股

3、首发前

机 构 类 限

售股

578,000 0.06 0 578,000 0.06

二、无限售

流通股

314,008,699 32.52 2,480,423 316,489,122 32.77

其 中 未 托

管股数

0 0 0 0 0

三、总股本 965,710,782 100.00 0 965,710,782 100.00

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

智度科技股份有限公司董事会

  2017 年 5 月 19 日